[image: image1.wmf]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    02.07.2010       № 12

д. Трегубово

Об отмене постановления

Администрации Трегубовского

сельского поселения от  17.12.2007 № 2

     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

отменить постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 17.12.2007 № 2 «Об утверждении среднегодовых норм накопления твердых и жидких бытовых отходов».

Зам.Главы администрации                                  Т.Г.Андреева

_1505041202.doc
[image: image1.png]